
 
Городская Управа 

 городского поселения «Город Белоусово» 
Жуковского района Калужской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«18» апреля  2017 г.                                                                                           №66 

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги  
«Согласование схемы движения транспорта и пешеходов  
на период проведения работ на проезжей части»   
на территории ГП «г.Белоусово» 
 

В соответствии ст.ст. 12-14, 29  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ, 
отдельные законодательные акты РФ в части совершенствования регулирования 
подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории 
и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов РФ» 
от 03.07.2016г. №373-ФЗ, Информации о результатах изучения проекта 
нормативно-правового акта Прокуратуры Жуковского района исх. №70-119-2017 
от 21.03.2017г. 

 
 
 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Внести изменения в п.5.18. Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения 
транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части» на 
территории ГП «г. Белоусово». 

2. П 5.18 читать в следующей редакции: «Не позднее дня, следующего 
за днем принятия решения, указанного в подпункте 5.14 Административного 
регламента, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в 
электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах 
рассмотрения жалобы».  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой и 
возлагаю на себя. 

 
 

Глава администрации 
МО ГП «город Белоусово»                                                                 Г.Н. Асеенков 


